
 

 

 
  คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที ่2/2567 
เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการจรรยาบรรณประจำมหาวิทยาลัย (ก.จ.ม.) 

ประเภทข้าราชการพลเรือนสายสนับสนุน แทนตำแหน่งที่ว่าง 
 

----------------------------- 
  

 ด้วยคณะกรรมการจรรยาบรรณประจำมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ (ก.จ.ม.) ที่แต่งตั้งจากบุคลากร
มหาวิทยาลัย ประเภทข้าราชการพลเรือนสายสนับสนุน เกษยีณอายุราชการ ตั้งแตว่ันที่ 1 ตุลาคม 2566 เป็นต้นไป 
จึงทำให้กรรมการในส่วนที่แต่งตั้งจากบุคลากรมหาวิทยาลัย ประเภทข้าราชการพลเรือนสายสนับสนุน  
ว่างลงจำนวน 1 ตำแหน่ง  

ดังนั ้น เพื ่อให้เป็นไปตามข้อบังคับสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย จรรยาบรรณของ 
บุคลากรมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2555 ในส่วนที ่เกี ่ยวข้องกับการแต่งตั้งจากบุคลากรมหาวิทยาลัย ประเภท
ข้าราชการพลเรือนสายสนับสนุน เป็นกรรมการจรรยาบรรณประจำมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ (ก.จ.ม.) นั้น  
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗  
และข้อบังคับสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย จรรยาบรรณของบุคลากรมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2555  
ข้อ 15 สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ในคราวประชุมครั้งที่ 1/2567 เมื่อวันที่ 5 มกราคม 2567  
จึงแต่งตั้ง “กรรมการจรรยาบรรณประจำมหาวิทยาลัย (ก.จ.ม.) แทนตำแหน่งที่ว่าง” คือ 
                                                                           
  นางสุนีย์  ทองอินทร ์  บุคลากรมหาวิทยาลยั  
    เป็น กรรมการ 

         
ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป โดยจะอยู่ในตำแหน่งเพียงเท่ากับวาระที่เหลืออยู่ของผู้ซึ่งตนแทน  

คือ จะอยู่ในตำแหน่งถึงวันที่ 31 มีนาคม 2567 
 
    สั่ง  ณ  วันที่  5  มกราคม  พ.ศ.  2567   
     
           
                                                             สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์ 
                       (นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
       นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 


